о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021 г. № 206-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 18.03.2020 г.
№ 116-П/АДМ «О трудоустройстве

лиц, осужденных к исправительным
работам»

В связи с уточнением списка предприятий для трудоустройства лиц,
осужденных к исправительным работам, в соответствии со статьей 50
Уголовного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 18.03.2020 г. № 116-П/АДМ «О трудоустройстве лиц, осужденных

к исправительным работам» (в редакции от 06.05.2020 г. № 187-П/АДМ,
от 19.08.2020 г. № 348-П/АДМ, от 29.09.2020 г. № 406-П/АДМ, от 12.11.2020 г.
№ 480-П/АДМ, от 23.12.2020 г. № 559-П/АДМ, от 01.02.2021 г. № 51-П/АДМ,
от 09.03.2021 г. № 117-П/АДМ) внести следующие изменения:

в пункте 4 после слов «общество с ограниченной ответственностью
«ЗлатСпецМет» (директор Корнишина С.В.)» дополнить словами «общество

с ограниченной ответственностью «АЛМЕТ» (директор Перевалов А.А.),
общество с ограниченной ответственностью «СПОРТ РЕЗИДЕНС»

(директор Горшунова Е.А.), индивидуальный предприниматель Яхин Э.Ф.».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».

Вп-17'^884

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Глав

Златоустовского городского окр ОТДЕЛ по ОБЩИМ
ВОПЮСАМ

А.М, Митрохин

Вл-17^88^